87/1996 Z. z., 
ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 
Celková maximálna cena za plnenie predmetu Dohody nesmie presiahnuť sumu  
Cena bez DPH             10 000 eur  
DPH 20%    2 000 eur 
Cena vrátane DPH 12 000 eur (slovom dvanásťtisíc eur), 
pričom celkovou cenou sa rozumie sumár všetkých peňažných plnení, ktoré budú uhradené 
objednávateľom poskytovateľovi na základe jednotlivých faktúr. Objednávateľ nie je povinný 
vyčerpať celý finančný objem uvedený v tomto ustanovení Dohody.